PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  1.035/2024 - PROCESSO DIGITAL Nº  13.532/2024
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRAS E 
SERVIÇOS DESTINADOS A INFRAESTRUTURA URBANA DE ÁGUAS PLUVIAIS 
COM RECOMPOSIÇÃO ASFÁLTICA - RUA DOS BURITIS DO BAIRRO PARQUE 
INDUSTRIAL II.
Valor estimado: R$ 673.251,56 (seiscentos e setenta e três mil duzentos e cinqüenta 
e um reais e cinqüenta e seis centavos).
Origem dos Recursos: Contrato de Financiamento para Investimentos Municipais - 
LIM - Número 26107v - Desenvolve SP.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Do dia 19/09/2024 até as 08h30min do dia 
03/10/2024.
ABERTURA DAS PROPOSTAS:

[...]

REGISTRO DE PREC OS DESTINA-
DO COM AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS 
MANIPULADOS, CONSTANTES DA GRADE 
DE MEDICAMENTOS b ANEXO Ib, PARA UTI-
LIZAÇÃO NO CENTRO DE SAC DE DO MUNI-
CIPIO DE ALVINLÂNDIA, PELO PERIODO DE 
12 MESES. Empresas vencedoras valor total: 
R$ 52.657,16 (cinquenta e dois mil e seiscentos 
e cinquenta e sete reais e dezesseis centavos): 
SUBSTÂNCIA FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO 
E HOMEOPATIA LTDA (06039829000184) com 
os lotes: 1, 2, 4, 5, 6, 12, 14, 15, 22, 24, 27, 30, 
31, 33, 34, 35, 42, 45, 49, 51, 52, 53, 55, 61, 
64, 65, 67, 68, 69, 74, 79, 84, 87, 99, 105, 117, 
120, 131, 132, 133, 134 no valor total de R$ 
19.271,01 (dezenove mil e duzentos e setenta e 
um reais e um centavo). RADUAN E FRONTE-
RA LTDA EPP (03706759000182) com os lotes: 
3, 7, 10, 11, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 23, 26, 28, 
29, 32, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 43, 44, 46, 47, 
48, 50, 54, 56, 57, 58, 59, 60, 62, 63, 66, 70, 
71, 72, 73, 76, 77, 78, 80, 81, 82, 83, 85, 86,